令和４年９月２０日

地区陸上選手団保護者各位

名護市立名護中学校

校長 根路銘 国斗

（公印省略）

第４９回 国頭地区陸上競技大会について

初秋の頃、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 まだまだ暑い日がつづいておりますが、選抜陸上部・駅伝部の生徒は夏休みから練習を開始し、地区

陸上・地区駅伝大会に向けて日々の練習に励んでいます。

 つきましては、大会参加にあたり保護者のみなさまのご協力をよろしくお願い申し上げます。。

記

１．期日  令和４年９月２４日（土） 集合時間  ７時１５分

                   解散時間 １６時３０分頃（予定）

                   ※感染症予防対策も含め現地集合・解散とします。

２．場所  かいぎんフィールド国頭

３．保護者の観戦について

 （１）入場制限について

    学校より貸し出す IDを着用し入場可 ※選手団一人（一世帯につき２枚）

    生徒を介して受け渡しをします。大会終了後は確実に返却をお願いします。

 （２）選手送迎および駐車場についてに

    ※地区中体連より別紙に周知・案内がありますので確認をお願いします。

     名護中学校ホームページに掲載しておりますのでご確認ください。

    ※迎え時の場所を事前に確認しておくようにお願いします。

選抜陸上部担当  比嘉涼太